
Stránka 1 z 2 

 

Zastupitelstvo města Krásno dne 20.04.2023 

• Schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 003/2023 

- Navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu: 

 

01) Navýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši 1.139.939,50 Kč 
 

 

• 544.000,00 Kč  ÚZ 13013, položka 4116 – Ostatní NEI přijaté transfery.           

                            (95.852,80 Kč NZ 1041, 448.147.20 Kč NZ 1045)                       

                            NEI dotace Úřad práce. Celková  výše  dotace  672.000,00 Kč.                              

                            V rozpočtu již 128.000,00 Kč. 

     

       

• 376.887,00 Kč  ÚZ 33092, položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - dotace průtoková pro                                              

                            MŠ. Výzva č.02_22_002-Šablony. Operační program Jan Ámos Komenský.                         

                            (289.204,25 Kč NZ 1435, 87.682,75 Kč NZ 1431)                       

       

 

•  84.520,00 Kč  ÚZ 29031,položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - finanční   příspěvek  KK   

                           obnova, zajištění a výchova lesních porostů do 40 let věku.                         

                           Umělá  obnova sadbou první, umělá obnova sadbou pakovaná, zřizování  

                           oplocenek.   

               

       

•   4.750,00 Kč ÚZ 29015,položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - finanční příspěvek KK    

                          ekologické a k  přírodě  šetrné technologie při hospodaření v lesích. 

                          Soustřeďování  dříví  vyvážením v lese.    

                          

 

• 17.670,00  Kč ÚZ 29031,položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - finanční   příspěvek  KK   

                          obnova, zajištění a výchova  lesních porostů do 40 let věku.                         

                          Ukládání   klestu  na  hromady  a valy.      

 

 

• 14.157,50  Kč ÚZ 29015,položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - finanční příspěvek KK    

                          ekologické a k  přírodě  šetrné technologie při hospodaření v lesích. 

                          Soustřeďování  dříví  vyvážením v lese.    

                          

 

• 12.955,00  Kč ÚZ 29031,položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - finanční   příspěvek  KK   

                          obnova, zajištění a výchova  lesních porostů do 40 let věku.                         

                          Ukládání   klestu  na  hromady  a valy.      

 

 

 

• 85.000,00  Kč ÚZ 29015,položka 4116 - Ostatní NEI přijaté transfery - finanční příspěvek KK    

                          ekologické a k  přírodě  šetrné technologie při hospodaření v lesích. 

                          Soustřeďování  dříví  vyvážením v lese.    

 

 



Stránka 2 z 2 

 

02) Navýšení výdajové části rozpočtu v celkové výši 1.139.939,50 Kč 

 

• 544.000,00 Kč  paragraf 3639 – Komunální služby a územní rozvoj,  

                               položka 5011 – Platy,  

                               položka 5031 – Poj.na soc.zab., 

                               položka 5032 – Poj.na zdravotní poj.         

                                     ÚZ 13013 

 

• 376.887,00 Kč  paragraf 3111 – Předškolní zařízení, položka 5336 – NEI transfery zřízeným 

                                   Příspěvkovým organizacím.                          

                                   ÚZ 33092 

 

•  84.520,00 Kč  paragraf 6330 – Převody, položka 5341 – Převody vlastním fondům podnikatelské 

                               činnosti.   

                                     ÚZ 29031  

       

•   4.750,00 Kč  paragraf 6330 – Převody, položka 5341 – Převody vlastním fondům podnikatelské 

                               činnosti.   

                                  ÚZ 29015  

 

• 17.670,00  Kč  paragraf 6330 – Převody, položka 5341 – Převody vlastním fondům podnikatelské 

                               činnosti.   

                                  ÚZ 29031   

 

• 14.157,50  Kč  paragraf 6330 – Převody, položka 5341 – Převody vlastním fondům podnikatelské 

                               činnosti.   

                                  ÚZ 29015    

 

• 12.955,00  Kč  paragraf 6330 – Převody, položka 5341 – Převody vlastním fondům podnikatelské 

                               činnosti.   

                                  ÚZ 29031   

 

• 85.000,00  Kč  paragraf 6330 – Převody, položka 5341 – Převody vlastním fondům podnikatelské 

                               činnosti.   

                                  ÚZ 29015  

 
 

      Rekapitulace upraveného rozpočtu v Kč                      

                                                                 

      PŘÍJMY  - před změnou                     21.685.160,00    

              - změna                            1.139.939,50    

              - po změně                        22.825.099,50    

                                                                 

      VÝDAJE  - před změnou                     22.701.709,83    

              - změna                            1.139.939,60    

              - po změně                        23.841.649,43    

                                                                 

                                                                 

 

Vyvěšeno:   

 

Sejmuto:  


